Puella scere effoeminari, uel reuirdescere. V. ar. bay. Quod non solū in nubae sunt cōmunisset etiā ueteres puellascunt, et multa pueri puellascunt. Palaestricos quasi ex usu palaestreae. Afranius excepto, etiā depellis mihi manū p palaestricos.

Populatum. Cael. obolastate. Ego pdidi te qui omnes seruos pdo populatum. quae so ne ad malū, hoc addas malū. Praesente corā, uel praesentibus. Pompo. syris. Quid est apud forū praesente testibus mihi uendit? Acius menalippo. Est res aliqua, quae praesente hoste prius maturā in stitit. Fene sticilla annaliū. li. ij. Et quaedā extra praesente suis, quaedā absente proiecissim. Nouus Mania. Medicate uolumus dona donare pulchro praesente omnibus. Primitus pro prie, Et primitus pro primo. Pompo. Acius ggninis. Quin bono animo est uideo eripis primitus daper. Lualius. lib. v. Sicuti cum primitus ficos propulare sentis itē pretio igenti ad primitus paucos. Prognariter audaciter. Plautus persa. Agg. indicat, prognariter.

Properatim, & properiter. Celeriter properanter. Quae drigarius annali li. ij. Eo cōsules propere exeratū reducant. Pompo. buacone, adoptato pgis properatim Caeā. plotia. Properatim in tenebris tūc cōfectū est opus. Pacu. teucro. Mihi Clafsem i petr at Thessalū, nostramq; in altū ut properiter deduce rē. Acius telepho. Remisq; nixi properiter nauē in fugā tradunt. Praefractū durū inflexibile. M. Tul. de offi. li. iij. Ego etiā cū Catone meo saepe dissensi, nimis mihi praefractū uidebatur arariū, uectigaliq; defendere, omnia publicanis nega-

re. Et in hortensio. His cōtrarius Aristotius praefractus ferreus nihil bonū, nisi qd̄ recliū, atq; honestū ē. Pulchritas pro pulchritudo. Cael. arpaio. Me ne dū boni, quid illud est pulchritatis? Proletarij caues dicebatur q in plebe tenuissima erat, & nō amplius, q̄ mille, & quingentos aeris i censum deferebat. Ennius ānali. Proletarij, ut publicatus, scutaq; ferriq; ornatus.

Prospecta, & despecta intentia, & cōtempla. Naeuius assitogola. Ac sibi prospecta, ac despecta. Potest ergo prospectus, ac despectus dici. Pollentia potentia a pollendo dicta. Plau. ruadē re. Ne ineptorum potior sit pollentia. Pollere ergo cōmune est.

Propiciabilis ad propiciā dū. Ennius cupiūcala. huic ē animus propiciabilis. Ita & adolabilis id est sine dolore. Pauxillisper a pauxillo. Plau. trulentio. Plus decē pondo amoris pauxillisper pdidit. i. p particalas. Ponderitate a pondere ut grauitate. Acius pragmatico li. i. Et cuncta fieri cetera i beallia, nō qd̄ pōderitate, grauitatemq; hominis. Pueritia id est puritas. V. ar. rerū diuinariū li. i. Quae pueritia est i strequens polluta. Praelumbare lumbos p fringere. Naeuius uim dematoribus. Cōpit unūquenq; praelūbare fistibus. Puer